
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

СТАРОЮМРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21 мая 2018года                                                                                № 7 

 

О внесении изменений в Порядок установления и использования полос 

отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения 

Староюмралинского сельского поселения 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным 

законом N 257-ФЗ от 8 ноября 2007 года "Об автомобильных дорогах и дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации",Исполнительный комитет 

Староюмралинского сельского поселения Апастовского муниципального района 

Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести в Порядок установления и использования полос отвода и 

придорожных полос автомобильных дорог местного значения Староюмралинского 

сельского поселения, утвержденный постановлением Исполнительного комитета 

Староюмралинского сельского поселения Апастовского муниципального района 

Республики Татарстан от «19» июня 2014 года №6 следующие изменения: 

1.1.В пункте 4.3.4 слова "площадками для стоянки и" заменить словами 

"стоянками и местами". 

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан и специальных информационных 

стендах в соответствии с порядком, определенным Уставом Староюмралинского 

сельского поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Староюмралинского 

сельского поселения      Р.А.Муратов  

 

 

 


